Telefônica Brasil S/A Diretoria de Articulação Institucional Regional São Paulo - regionalspo.br@telefonica.com

 Av. Eng. Luiz Carlos Berrini, nº 1.376 - 30º andar - Cidade Monções   www.vivo.com.br

 CEP 04571-936 - São Paulo - SP

CT CCCAA-2915/2020

São Paulo, 07 de agosto de 2020

Exmo. Sr. Rogério Jean da Silva

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Assunto: Ofício nº 718/2020 de 01 de julho de 2020

Prezado Senhor Vereador,

                        Em atenção ao ofício em epígrafe, informamos que a cobertura do sinal móvel celular no município de

São Roque, é realizada por meio de 25 sites, com atendimento nas tecnologias GSM (2G), WCDMA (3G) e LTE (4G),

esclarecemos ainda que a VIVO não é detentora de torre de telefonia móvel na Estrada do Aguassaí.

                       Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

Alcineu Garcia Villela Junior

Diretor de Articulação Institucional Regional São Paulo